

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุดปวย-
บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุดปวย-บ้านคลองสำราญ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาคีรี / เทศบาลตำบลเขาคีรี ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทาง 1.100 กิโลเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,390,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,534,305.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 พงษ์เพชร ดวงจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

อัจฉรา ชาวอุไร

12 กันยายน 2562 09:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,300.000	1.68	5,544.00	1.3624	2.28	7,553.14
2	1.1.2 งานดินตัด (วัสดุที่ขุดตัดประเภทดิน)							
	1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	735.000	44.64	32,810.40	1.3624	60.81	44,700.88
	1.2 งานดินคันทาง							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	322.000	128.37	41,335.14	1.3624	174.89	56,314.99
4	2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,584.000	276.67	438,245.28	1.3624	376.93	597,065.36
5	2.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรโคต	ลบ.ม.	1,408.000	476.76	671,278.08	1.3624	649.53	914,549.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุ้งป๋ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,600.000	28.78	189,948.00	1.3624	39.20	258,785.15
7	3.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,600.000	169.81	1,120,746.00	1.3624	231.34	1,526,904.35
	4. งานท่อระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

อัจฉรา ชาวอุไร

12 กันยายน 2562 09:59:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุ้ยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	1,089.08	13,068.96	1.3624	1,483.76	17,805.15
9	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกเหลืองกว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3624	395.09	23,705.76
10	5.1.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกเหลืองกว้าง 15 ซม. 5.2 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกขาวกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3624	395.09	86,921.12
	5.2.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกขาวกว้าง 10 ซม.							
รวมราคากลาง								3,534,305.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-006 บ้านคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 11 บ้านวังแม่พ่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส



(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงษ์เพชร ดวงจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง